ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA ĐỘNG Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Ba Động, ngày 25 tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ba Động

Căn cứ Luật người khuyết tật số 51/2010/QH12;

Thực hiện Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 20/4/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Thông tư liên tịch số 37/2012/TTLT-BLĐTBXH-BYT-BGDĐT ngày

28/12/2012 quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật thực hiện;

Thực hiện thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm

2019 quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ

khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Biên bản ngày 25 tháng 8 năm 2025 họp xác định dạng tật và mức

độ khuyết tật của của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ba Động;

UBND xã Ba Động thông báo niêm yết công khai kết quả xác định mức

độ khuyết tật đối với các trường hợp cụ thể

(Có danh sách kèm theo)

1. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở Trung tâm Hành Chính Công xã Ba

Động và nhà văn hóa các thôn Huy Ba II, thôn Huy Ba I, thôn Trường An 1,

thôn Suối Loa, thôn Hương Chiên, thôn Đá Chát, thôn Hóc Kè.

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ 08 giờ 00 phút ngày 25/8/2025

đến 17 giờ 00 phút ngày 29/8/2025.

Trong thời gian niêm yết công khai, UBND xã (Chuyên viên Phòng Văn

hóa -Xã hội) có trách nhiệm tiếp nhận ý kiến đóng góp, giải đáp thắc mắc từ

ngày ra thông báo đến hết ngày 29/8/2025. Hết thời gian niêm yết, trên cơ sở ý

kiến đóng góp, Phòng Văn hóa xã hội xã tổng hợp đề nghịUBND xã  thực hiện

các chế độ theo quy định hiện hành.

Vậy UBND xã Ba Động thông báo cho nhân dân và các đối tượng được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;    (B/c)

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND &UBND xã;

- Trưởng thôn có liên quan;

- Đối tượng xét duyệt MĐKT;

- Lưu: VT, PVHXH, (Thủy).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

DANH SÁCH
Niêm yết công khai đối tượng Hội đồng đã xác định mức độ khuyết tật

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND, ngày     /8/2025 của UBND xã Ba Đông)

TT Họ và tên

Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng

Kết quả

xác nhận

mức độ

khuyết tật

Ghi

chú
Nam Nữ

1
Phạm Thị Hà

Giang
 01/02/2006

Huy Ba

II

Thần kinh

tâm thần

Đặc biệt

nặng

2
Phạm Thị

Xin
 10/07/1983

Thôn

Huy Ba

I

Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

3
Phạm Văn

Tẹo
01/01/1951

Thôn

Huy Ba I

Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

Hưởn

g

Bệnh

binh

4 Lê Văn Tùng 20/04/1970

Thôn

Trường

An 1

Khuyết tật

vận động
Nặng

5
Mai Văn

Dưỡng
18/08/1956

Thôn

Trường

An 1

Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

6 Võ Đình Cư 05/12/1968  Suối Loa
Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

7 Phan Thị Cẩn 10/04/1957
Thôn

Suối Loa

Khuyết tật

vận động
Nặng

8
Lê Hồ Bảo

Xuyến
10/12/2017

Thôn

Suối Loa

Khuyết tật trí

tuệ
Nhẹ

9 Trần Thị Ngọ 01/06/1953
Thôn

Suối Loa

Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

10
Phạm Thị

Hơi
 01/01/1934

Thôn

Hương

Chiên

Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

Hưởn

g

NCT

11
Phạm Văn

Bền
01/01/1956

Thôn Đá

Chát

Khuyết tật

vận động

Đặc biệt

nặng

12
Phạm Văn

Móc
02/01/1977

Thôn Đá

Chát

Khuyết tật

thần kinh tâm

thần

Nặng

13
Phạm Thị

Trái
 25/07/1994

Thôn Đá

Chát

Khuyết tật

thần kinh tâm

thần

Đặc biệt

nặng

14
Trương Tiền

Giang
 26/06/2016 Hóc Kè

Khuyết tật trí

tuệ
Nhẹ

		2025-08-25T14:16:05+0700

		2025-08-26T08:53:49+0700

		2025-08-26T10:35:32+0700

		2025-08-26T10:35:32+0700